

Technoflex Ejendomme ApS
Industrivej 21, 8653 Them

CVR-nr. 41 48 58 68

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Søren Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Technoflex Ejendomme ApS
Erhvervsvej 2A, Knudlund
8653 Them

CVR-nr.: 41 48 58 68
Stiftet: 2. juli 2020
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Mortensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejendomsudlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 653.525 kr. mod 109.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.810 kr. mod -130.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	653.525	109.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.137	-106.872
Driftsresultat	552.388	2.997
Andre finansielle indtægter	90.355	0
Øvrige finansielle omkostninger	-220.554	-170.716
Resultat før skat	422.189	-167.719
3 Skat af årets resultat	-86.379	36.857
Årets resultat	335.810	-130.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	335.810	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.862
Disponeret i alt	335.810	-130.862

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.961.027	5.325.463
Materielle anlægsaktiver i alt	3.961.027	5.325.463
Anlægsaktiver i alt	3.961.027	5.325.463
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	31.354
Andre tilgodehavender	0	22.093
Periodeafgrænsningsposter	9.205	9.205
Tilgodehavender i alt	9.205	62.652
Likvide beholdninger	7.289	0
Omsætningsaktiver i alt	16.494	62.652
Aktiver i alt	3.977.521	5.388.115

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	256.120	-79.690
Egenkapital i alt	296.120	-39.690
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.013	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.013	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.692.376	2.815.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.692.376	2.815.122
Kortfristet del af langfristet gæld	103.100	116.418
Gæld til pengeinstitutter	0	633.036
Selskabsskat	45.012	5.918
6 Anden gæld	830.900	1.857.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.012	2.612.683
Gældsforpligtelser i alt	3.671.388	5.427.805
Passiver i alt	3.977.521	5.388.115

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	51.172	131.172
Kontant kapitaludvidelse	-40.000	0	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.862	-130.862
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-79.690	-39.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.810	335.810
	40.000	256.120	296.120

Noter

	2024/25	2023/24
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendom	398.676	0
	398.676	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter under bruttofortjeneste	398.676	0
Resultat af særlige poster netto	398.676	0
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.012	0
Årets regulering af udskudt skat	41.367	-36.857
	86.379	-36.857

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	5.580.260	1.459.100
Tilgang i årets løb	0	4.121.160
Afgang i årets løb	<u>-1.459.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>4.121.160</u>	<u>5.580.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-254.797	-147.925
Årets afskrivninger	-101.137	-106.872
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>195.801</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-160.133</u>	<u>-254.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>3.961.027</u>	<u>5.325.463</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.795.476	2.931.540
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.100</u>	<u>-116.418</u>
	<u>2.692.376</u>	<u>2.815.122</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.301.300</u>	<u>2.420.861</u>
6. Anden gæld		
Skyldig moms	30.672	35.299
Mellemregning Technoflex ApS	790.228	1.812.012
Afsat revisor	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>830.900</u>	<u>1.857.311</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.821 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 3.961 t.kr.		